## NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DUTAN DUTANCOMPANY S.A.

Macas, 15 de Octubre de 2018.

Macas, 15 de octubre de 2018.

Señora

SUAMBRA ATSAMP PAOLA MARIUXI

ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DUTAN DUTANCOMPANY S.A.

Con fecha 15 de octubre de 2018, se le **DESIGNÓ** el cargo de **PRESIDENTE**, por el periodo de cuatro años, en tal virtud, Usted ejercerá la representación de la compañía conforme ordenan la Ley de Compañías y los Estatutos, mismos que fueron elevados a Escritura Pública de Constitución el 15 de octubre de 2018, en la Notaría Cuarta del cantón Morona.

Sr. QUIAN LEÓN JAIME ROLAN

E COMPAÑÍA CONSTR

COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DUTAN DUTAN COMPANY S.A.

ACEPTACIÓN. - Yo, SUAMBRA ATSAMP PAOLA MARIUXI, con cédula de identidad número 1400949739 ACEPTO la designación de PRESIDENTE que antecede. - Macas, 15 de octubre de 2018.

Sra-Suambra Atsamp Paola Mariuxi
PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA
CONSTRUCTORA DUTAN DUTANCOMPANY S.A.





En cumplimiento con lo dispuesto en la Ley, El Registrador de la Propiedad con funciones de Registrador Mercantil del cantón Morona, CERTIFICA: Que el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DUTAN DUTANCOMPANY S.A., queda inscrito en el Registro de Nombramientos, bajo el número (80), repertorio número (162), de fecha 16 de octubre de 2018.

Libro:

Elaborado por:

Dr. Julio Arturo Salinas Galarza
REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA
PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN
MORONA

